ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31 июля 2024  года №  584-пп

Иркутск

О внесении изменения в Порядок компенсации расходов на
предоставление гарантий и компенсаций лицам, проживающим в

районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях и
работающим в Территориальном фонде обязательного медицинского

страхования Иркутской области

В соответствии с Федеральным законом от 16 декабря 2019 года
№ 439-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации
в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде»,
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области,
Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в подпункт 5 пункта 4 главы 2 Порядка компенсации расходов
на предоставление гарантий и компенсаций лицам, проживающим в районах
Крайнего Севера и приравненных к ним местностях и работающим в
Территориальном фонде обязательного медицинского страхования Иркутской
области, установленного постановлением Правительства Иркутской области
от 18 января 2017 года № 22-пп изменение, дополнив его словами «и (или)
сведений о его трудовой деятельности, оформленные в установленном
законодательством порядке».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства
Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru